IRYAN
A

COTAS SOCIAIS (ORDEM DE CLASSIFICACAO)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA
COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR 2022

CURSO: 111 - Psicologia (Integral-Maringd)
VAGAS: 56 (UNIV.: 24 - CT.SOC.: 16 - CT.SOC.NEG.: 10 - CT.NEG.: 3 - CT.PcD: 3)

* empate no escore final de classificacdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscri¢ao (item 7.10 do Edital
024/2022-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

** Aproveitamento de vagas conforme a Portaria 001/2021-DAA.

CONH.
GERAIS PORT

INSCR.
70656-4

68521-6
72679-8
60944-6
71295-5
69635-1
63399-5
67973-0
69334-8
60481-2
70015-9
61043-4
68762-0
64135-1
65099-8
70999-8
68835-8
70807-0
62437-3
62948-4
65287-8
61130-1
62942-0
73286-5
73917-6
72057-8
61216-8
74658-7
64401-0
61443-6
68844-7
66456-7
66980-0
62525-8
60982-7
60712-1
71468-9
62898-0
70182-7
61234-6
63752-0
74937-3
62419-5
66172-4
71555-6
70482-3

NOME DO CANDIDATO
GABRIEL MAZZO CANDIDO

GABRIEL LAMONICA DE OLIVEIRA
THAIANE TISCHER LIMA

ELLEN SAORY FUCULO

JOELSO SCHUEROFF JUNIOR
JULIA DE ARAUJO PIRES

LAURA MARIA CENEDESE

KAREN ARISA NAKAGAWA
MATEUS SANTANA CARMONA
ALEXSANDRA PIANA FOLETTO
ANA LAURA FELISBERTO DOS REIS
ANA BEATRIZ MARQUEZINI PIETRO
EVELLY SPICA

MARIA EDUARDA MAIOLLI

BRUNA KUNZLER DE CARVALHO
REBECA GONCALVES MACIEL
LORENA LOURENCO SARTORI
RENAN MAKOTO AMANO DA CUNHA
LAIS GABRIELA RODRIGUES
MARIA EDUARDA DA SILVA PITON
ANA LUIZA SERATTI

HELOISE GABRIELLY DOS SANTOS
GIOVANA DOS SANTOS BRANCO
FELIPE POTYRALA MORAIS

MARIA PAULA SILVA PIRES
SAMARA SILVA DE ALEMAR

MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA
JULIA ALCARDE ARAUJO

RENAN CALIXTO

TAMIRES FELIX MIESSI

NATALIA MIKOS MORAIS
ANDRESSA HITOMI MATSUI
GABRIEL RHUAN CORREIA PAULINO
MARIA EDUARDA SILVA BOTARI
NATALIA DE LIMA SOUZA
BARBARA CAMILY CARVALHO
SAMARA TEIXEIRA DOLCE

KAMILA TOLEDO DA COSTA
LUANA LEMES PACHECO

JANAINA CONCEICAO TORRES
SARA JULIANE COTRIM CANDIDO
BEATRIZ PEREIRA DOS SANTOS
ADRIELE CAMPOS CAETANO
AMANDA GABRIELLY DE OLIVEIRA
ANDRESSA ELIS PASTORI

MAYSA APARECIDA GONCALVES

34.6
23.2
28.2
24.4
29.4
334
41.6
26.6
32.6
35.6
24.4
18.4
20.4
30.4
27.4
18.2
18.2
24.4
27.8
36.4
20.4
23.4
15.4
18.4
12.4
17.4
22.4
17.4
24.4
27.6
21.4
21.4
27.4
17.4
23.6
17.2
174
16.4
17.4
14.4
15.4
15.6
21.2
21.6
15.6
11.2

LIN.

60.5
35.0
43.0
49.5
47.0
39.0
42.0
44.5
335
46.0
40.5
38.5
45.0
46.0
37.0
45.0
32.0
30.0
42.0
46.0
32.0
24.0
445
24.0
39.5
42.0
40.0
44.0
19.0
26.5
37.5
30.0
16.0
33.0
20.0
30.0
37.5
27.0
255
25.0
30.0
32.0
27.5
31.0
20.5
22.5

LIN.
ESTR

22.0
26.5
23.0
13.5
21.0
11.5
5.5
22.5
20.0
0.0
12.0
17.0
15.0
11.5
12.0
11.5
11.0
11.0
16.5
4.0
9.5
9.5
18.0
14.0
10.0
5.5
8.5
6.0
18.5
12.0
5.5
16.5
10.0
10.0
7.0
15
7.0
3.5
10.5
13.0
9.0
6.5
8.0
0.0
6.0
10.5

BIO
16.6

27.2
16.8
26.0
10.8
13.8
8.4
3.2
13.2
1.2
14.6
11.4
10.2
9.6
5.6
15.2
18.2
7.2
2.4
8.6
10.4
8.4
15.2
13.6
8.6
10.2
1.2
3.6
23.2
8.4
4.2
8.4
5.4
22.2
24.2
11.4
7.2
13.2
15.4
4.2
14.4
2.4
9.2
3.6
8.4
54

HIS
275

26.0
30.0
20.5
18.0
28.0
29.0
27.5
24.0
42.5
27.0
22.0
16.5
20.0
21.5
16.5
225
215
15.0

9.0
21.5
24.0

7.0
28.0
20.5
17.5
24.0
23.0
13.5
16.0
18.0
13.0
16.0
14.5
19.0
17.0
15.0
21.5
145
18.5

9.5
12.0
18.0
155
24.5
26.0

RED
48.5

55.0
45.5
52.5
50.5
51.0
50.0
49.0
43.0
40.0
44.0
52.5
51.0
38.0
45.5
40.0
435
51.0
41.0
39.5
49.5
54.0
42.0
40.0
45.5
43.5
40.0
415
36.0
42.0
45.5
42.0
55.5
33.0
36.0
52.5
40.0
40.0
38.0
455
415
47.5
29.5
41.5
38.0
36.0

ESCORE

FINAL
209.7

192.9
186.5
186.4
176.7
176.7
176.5
173.3
166.3
165.3
162.5
159.8
158.1
155.5
149.0
146.4
145.4
145.1
144.7
143.5
143.3
143.3
142.1
138.0
136.5
136.1
136.1
135.5
134.6
132.5
132.1
131.3
130.3
130.1
129.8
129.6
124.1
121.6
121.3
120.6
119.8
116.0
113.4
113.2
113.0
111.6

CLAS

30
64
92
93
126
127
128
137
172
180
193
205
211
218
253
258
265
266
270
276
277
278
283
292
298
302
303
307
313
325
328
335
342
343
345
346
365
381
383
388
392
408
419
420
421
424

SITUACAO
AP.CT.SOC.
AP.CT.SOC.
AP.CT.SOC.
AP.CT.SOC.
AP.CT.SOC.
AP.CT.SOC.
AP.CT.SOC.
AP.CT.SOC.
AP.CT.SOC.
AP.CT.SOC.
AP.CT.SOC.
AP.CT.SOC.
AP.CT.SOC.
AP.CT.SOC.
AP.CT.SOC.
AP.CT.SOC.
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN
A

COTAS SOCIAIS (ORDEM DE CLASSIFICACAO)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA
COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR 2022

CURSO: 111 - Psicologia (Integral-Maringd)
VAGAS: 56 (UNIV.: 24 - CT.SOC.: 16 - CT.SOC.NEG.: 10 - CT.NEG.: 3 - CT.PcD: 3)

* empate no escore final de classificacdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscri¢ao (item 7.10 do Edital
024/2022-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

** Aproveitamento de vagas conforme a Portaria 001/2021-DAA.

CONH.
GERAIS PORT

INSCR.
68184-4

70695-2
64817-1
75038-6
67319-2
62855-3
66483-4
67120-2
64765-3
74363-0
72897-7
71625-2
61896-1
73634-0
62653-8
63604-8
74039-9
63916-5
69671-8

NOME DO CANDIDATO
GABRIELA SAYURI HAYASHI

SARA CORREIA LOPES

CAROLINE DA SILVA GONCALVES
FRANCIELE CRISTINA WINCK
BIANCA GABRIELE DE SOUZA DOS
HELOISA LOPES DO AMARAL

KESIA DE MELO ALVES AMARAL
IGOR ICHIRO TAKEUCHI

PEDRO HENRIQUE SOUZA TONELO
JESSICA LOPES OLIVEIRA DE PAULA
RITA DE CASSIA PADILHA DOS
JULIA RIBEIRO DE OLIVEIRA

INGRID VITORIA OLIVEIRA DA SILVA
MARIA JULIA SABINO

SUSANA BARBOSA DOS SANTOS
LUCIANA CRISTINA CARDOSO DOS
JOENE VITORIA DE SOUZA GOMES
JEINA VITORIA BRASILIO DE SOUZA
CAMILA DE SOUZA CRESTANI

15.8
13.2
14.4
17.4
14.4
16.2
26.8
20.4
16.4
18.6

3.6
10.8
13.2
15.6
11.6
13.6
12.8
17.6
11.2

LIN.

23.5
20.0
19.5
16.5
16.0
24.0
30.5
25.0
25.0
18.0
23.5
32.0
23.0
22.0
22.0
18.0
14.0
16.5

8.0

LIN.
ESTR

6.5
11.5
4.0
9.0
3.0
6.5
7.0
3.0
13.0
0.0
14.0
10.0
0.0
11.0
0.0
0.0
6.0
0.0
14.0

BIO
2.4

7.2
13.2
7.2
12.4
9.2
2.4
2.4
7.2
2.4
11.4
3.6
13.2
1.2
2.4
2.4
3.6
2.4
12.2

HIS
12.5

115
155
18.5
225
12.5

8.5
18.5

4.0
16.0

6.0

9.0
115
11.0
145
10.5
16.0
10.5
11.0

RED
48.0

44.0
40.0
38.0
38.0
36.0
29.0
34.0
36.0
455
41.0
34.0
33.0
33.0
40.0
455
32.0
36.0
23.0

ESCORE

FINAL
108.7

107.4
106.6
106.6
106.3
104.4
104.2
103.3
101.6
100.5
99.5
99.4
93.9
93.8
90.5
90.0
84.4
83.0
79.4

CLAS

433
441
444
445
447
457
459
461
466
471
474
475
493
494
505
506
512
516
518

SITUACAO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



